[image: image1.wmf]
	UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 19/2007

Acrescenta vagas para o Sistema de Ingresso por Mérito para ingresso nos cursos de graduação e para ocupação de vagas disponíveis no primeiro semestre de 2007, na Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, alterando o Edital nº 18/2007 da Reitoria.

A UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados que estão abertas as inscrições para o Sistema de Ingresso por Mérito para ingresso em cursos de graduação e para ocupação de vagas disponíveis em disciplinas no primeiro semestre letivo de 2007, nos termos e condições presentes neste edital:

1 – DO ACRÉSCIMO DE VAGAS

1.1 Fica alterado o item 3.2 do Edital nº 18/2007 da Reitoria, que regulamenta o Sistema de Ingresso por Mérito para o primeiro semestre letivo de 2007, acrescentando as seguintes vagas em outras fases (que não a primeira), com disciplinas diversas disponíveis, nos seguintes cursos:

	Cursos
	Vagas

	Administração de Empresas (Matutino)
	10

	Tecnologia em Gestão de Pessoas (Noturno)
	05

1.2 A relação das disciplinas oferecidas estará disponível no ato da matrícula.

2.  DAS DEMAIS DISPOSIÇÕES

2.1. As demais disposições do Edital n. 18/2007 da Reitoria permanecem inalteradas.

Criciúma, 26 de fevereiro de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC
_1020259211.unknown